## Arius VI.

## Qualis detur distinctio in gradibus metaphisicis eiusdem in dividuo.

Nota 1<sup>a</sup>: gradus metaphisicos n̄ intelligi partes, sicut 50. aliumq; totius, quales sūt materia et forma sicut v.g. corpus et anima respu hōis. s̄ intelligi nota tam generica s̄ huius specificia, tum in dividuaria ino et differentialia huius in se ordine superiorum et inferiorum, quae reperiuntur in eodem individuo indivisibilibus accepto, qualia respu petri v.g. s̄ essentia, substantia, corpus, vivens, aeternum, hōis, petrus. Ita distinctio metaphisicorum, sensitivum, rationale, huius.

Nota 2<sup>a</sup>: gradus metaphisicos s̄ in concreto, uti in alatis exemplis, auijivus, s̄ in abstracto, ut, s̄ dicitur: a alitate, realitate, humanitate, petritate, hōicite.

Nota 3<sup>a</sup>: Ino individua aliud esse profectum ex partibus realibus distinctis, uti petrus ex corpore et anima, aliud esse simplex nullis distinctis partibus essentialibus, realibus distinctis, uti angelus, anima rationalis, &c. his notatis.

Quaestio est qualis distinctio incedat inter gradus metaphisicos sive in concreto sive in abstracto acceptos, et repositos in eodem individuo concreto tam profecto, qm̄ simplici s̄. l. gelusio, nota.

§. I.  
Conclusiones nostrae

Dico 1<sup>o</sup>: gradus metaphisici eiusdem individui n̄ distinguuntur

int se realte. Ita genus qtra quosda' ex antiquis.

Prop. 1.<sup>o</sup> rase sancty distatase bta  
 metaphisectioe q<sup>a</sup> N. 19. sufficit gradus  
 metaphos rase distinguere, qo n' dicitur dii  
 ca disti realte. Quia e' manifestu  
 eo, quia, sicuti gentia n' st multiplicande  
 sine necessitate, ita neq' distio realty,  
 quia f' hanc multiplicand' entia. a. p.  
 Tota f' rase, ob quam adversarij aiunt, qtra  
 metaphos distinguere realte, juncta e' ex  
 diverso modo quipiendi eandem res, et qtra  
 qtra ex diverso modo loquendi et denomi-  
 nandi eandem rem; s' hoc rase n' sufficit  
 ad inferenda distioem realte et sufficiente  
 salvari, ut distioe rase; qo distio  
 rase sufficit. M. patet ex rase ad-  
 versarij referendi; obioribz, ex quorum  
 solutioe rase facta probatur. Interca  
 eandem m. sic

Confirmat: quod eandem res ut diversas operas  
 f' quatu' aliquas differt ab altero et  
 aliquas n' differt, ut intly sufficienter fun-  
 damentu, ut eandem res diversis modo qui-  
 piat, et qtra qtra om' denominet diverse  
 modo sine ulla distioe in ista re. E.g.  
 quia petros qtra corpore et aa rase  
 proprium diversam operas E.g. visio,  
 audio, imaginatio, motus localis, intly  
 fides istas ut fundamentu quipiendi illa  
 ian sub principiu passas et denomi-  
 nandi illa eal, id velt quipiendi illa  
 ut principiu intly, et tribuendi illi pot'